

#### DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Pâtes fraîches aux œufs, farcies à la ricotta et aux épinards, produit conditionné sous atmosphère protectrice.

Saveur / Goût	Délicat goût de ricotta et des épinards	Tolérance(s)	/
Texture	Farce moelleuse	Tolérance(s)	/

Produit à poids variable: NON

Calibre: Pièces de 7 g

#### CONSEILS DE CONSERVATION

DLC 75 jours entre 0°C et +4°C  
Après ouverture, conserver entre 0°C et +4°C et consommer dans les 3 jours.

FRAIS

#### CONSEILS D'UTILISATION

Cuire dans beaucoup d'eau salée pendant 3 minutes maximum. Égoutter, assaisonner puis consommer.

#### INGREDIENTS

Semoule de **blé** dur, ricotta (18% sur le produit fini) (**lactosérum**, sel, correcteur d'acidité : acide lactique), **œufs** (18 % sur le produit fini), épinard (4,5% sur le produit fini), flocons de pomme de terre (pommes de terre déshydratées), chapelure (farine de **blé**, sel, levure), eau, huile de tournesol, **lactosérum** en poudre, sel Grana Padano (**lait**, sel, présure, conservateur : lysozyme d'**œufs**), épices.

Allergène(s): Gluten, Lait, Œufs.

Contamination(s) croisée(s): Crustacés, Fruits à coques (Autres), Mollusques, Poissons, Soja.



#### DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis à étiquetage OGM	NON	Produit ionisé	NON	Végétarien	OUI
Végétalien / Végan	NON	Sans Gluten	NON	Contient de l'alcool (à l'exclusion du vinaigre)	NON
Contient du porc	NON	Contient de la présure animale	NON		

- Origine produit fini: Italie - Estampille sanitaire: IT Q244A CE

- Label(s) qualité: Aucun.

#### VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL)

Energie (kJ)	1132	Energie (kcal)	268
Matières grasses (g)	7	dont acides gras saturés (g)	2,2
Glucides (g)	41	dont sucres (g)	1,7
Fibres alimentaires (g)	2,7	Protéines (g)	11
Sel (g)	1,3		

#### CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Flore mésophile totale	< 100 000 ufc/g	Entérobactérie	< 1 000 ufc/g
Staphylococcus coagulase +	< 500 ufc/g	Salmonelle spp.	Absence dans 25 g
Listeria	Absence dans 25 g	Moisissures	< 1 000 ufc/g
Levures	< 10 000 ufc/g	Bacillus cereus	< 1 000 ufc/g

#### CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

	CARTON de 12 barquettes de 250 gr		
	Unité	Carton	Palette
Nature emballage	Barquette en APET PE OH PE et film en polyester + polyéthylène	Carton	/
EAN 13 ou 14	8017268124418	18017268124415	/
Poids net (Kg)	250 g	3,00	273
Poids net égoutté (Kg)	/	/	/
Poids brut (Kg)	270 g	3,47	341
Dimensions L x l x h (mm)	215 x 145 x 40	300 x 240 x 240	1200 x 800 x 1820
EAN 128	/	OUI	NON

Palettisation	Unités / palette	Cartons / couches	Couches / palette	Cartons / palette
	1092	13	7	91

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.